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T
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Spersmal til skriftlig besvarelse nr. 2655

Jeg viser til brev av 30. august 2022 fra Stortingets president vedlagt felgende spersmal
til skriftlig besvarelse fra stortingsrepresentant Olve Grotle:

«Jeg tillater meg d stille folgende sporsmdl til skriftlig besvarelse til finansministeren:
Kan finansministeren kome med ei oversikt som viser dei 50 verksemndene i Sogn og
Fjordane som betalte mest skatt i 2022 og kor mykje dei betalte?»

Svar:

Jeg har innhentet tall fra Skatteetaten som viser beregnet skatt for de 50 storste
virksomhetene i tidligere Sogn og Fjordane i 2022. Tallene er sammenstilt fra
kommuner som tidligere utgjorde Sogn og Fjordane fylke.

Postadresse: Postboks 8008 Dep 0030 Oslo
Kontoradresse: Akersgata 40 Telefon* 22 24 90 90
Org no.: 972 417 807



ORGNR
916069634
984882106
923662618
986530649
919372362
936678432
984882092
925400815
911647605
946917990
939536977
921398336
971003936
953745321
999638872
914881447
958848641
993153044
982275431
946661287
976596587
997152743
922694443
980015998
985504288
895279862
988913480
981682912
891587082
917257957
923265651

FIRMANAWN

SOGNEKRAFT PRODUKSION AS
SFEPRODUKSIONAS
LEKANGERKRAFTAS

SVELGEN KRAFTAS
OKKENKRAFTAS
FIRDASISFARMERAS

SOGN OGFJORDANEENERGI AS
OSPAREDER AS

FIRDAKRAFTAS
BUSTADKREDITT SOGN OG FORDANEAS
FJORDBASEAS

NORDFJORD LAKSAS
COASTSEAFOODAS

LEGULAAS

SULEASKAS

NORVA24 HOLDINGAS

BIRKELAND ENTREPRENGRFORRETNING AS
SVELGEN KRAFTHOLDINGAS
SAGEKRAFTVERKAS
AVERYDENNISONNTPAS

MARS HAVBRUK BGEDOMAS

E KARSTENSEN FISKEOPPDRETTAS

PETROLELM SHRUCESAS

HANSEN TECHNOLOGIESHOLDINGSAS
LUSTERSMAKRAFTAS
NORDFJORDKIITTAS

HEGGRYAS

BRAVO SEAFOOD AS

WERGHAND BHGEDOMAS

Med hilsen

Trygve Magnus Slagsvold Vedum

ENHETSTYPE  BEREGNET_SKATT  SKATTEKOMMUNE
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Side 2

524883693
193077 683
174460713
154 639 599
124015019
89259094
54 155 888
44090 386
33361563
31435830
21814016
18931 705
18913065
17790 429
17 375787
17 336 756
17140783
16408 131
13906 589
13270 589
11002781
10947 552
10818 275
10783111
10242 338
10202 448
9074603
8548901
8237425
7893893
7773112

4639
4650
4639
4648
4642
4635
4650
4636
4650
4647
4602
4650
4602
4651
4636
4651
4635
4650
4644
4644
4602
4602
4643
4647
4602
4646
4644
4651
4645
4602
4635

KOMMUNE_NAWN
VIK
GLOPPEN
VK
BREMANGER
LARDAL
GULEN
GLOPPEN
SOLUND
GLOPPEN
SUNNFJIORD
KINN
GLOPPEN
KINN

STRMN
SOLUND
STRYN
GULEN
GLOPPEN
LUSTER
LUSTER
KINN

KINN

ARDAL
SUNNFJIORD
KINN
FALER
LUSTER

KINN
GULEN



